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Comision Técnica de Seguimiento:
Grado en Traduccion e Interpretacion

Coordinacién
Dpto. Filologia Inglesa

Coordinacion del itinerario de Gestién de proyectos
Dpto. Filologia Espafiola

Coordinacién del itinerario de Interpretacion
Dpto. Filologia Inglesa

Coordinacioén del itinerario de Traduccién especializada
Dpto. Filologia Inglesa

Secretaria Académica
Dpto. Filologia Francesa

Comision de horarios
Dpto. Filologia Francesa

Comisién de horarios
Dpto. Filologia Cldsica

Coordinacién del Plan Accion Tutelar
Dpto. Filologia Inglesa

Coordinacién de practicas
Dpto. Filologia Francesa

Coordinacién de Relaciones Internacionales
Dpto. Filologia Inglesa

Coordinacién del TFG
Dpto. Filologia Espafiola

Responsable de calidad
Dpto. Filologia Espafiola

Responsable de convalidaciones
Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literaturay
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

Responsable de promocién y difusién
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de promocién y difusién
Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literaturay
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

Representante del PDI
Dpto. Estudios Arabes e Isldmicos y Estudios Orientales

Grado en Traduccioén e Interpretaciéon
Dpto. Filologia Francesa

Representante del PDI
Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literaturay
Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

Gala Arias Rubio
gala.arias@uam.es

Carolina Fernandez Cordero

carolina.fernandez@uam.es

Gala Arias Rubio
gala.arias@uam.es

Esther I. Vazquez del Arbol
esther.vazquez@uam.es

Irene Atalaya Fernandez

irene.atalaya@uam.es

Irene Atalaya Fernandez

irene.atalaya@uam.es

Antonio Revuelta Puigdollers

antonio.revuelta@uam.es

Béatrice Martinez Marnet

beatrice.marnet@uam.es

Leticia Herrero Rodes

leticia.herrero@uam.es

Rosa Castro Prieto

mariar.castro@uam.es

Carolina Fernandez Cordero

carolina.fernandez@uam.es

Mohamed El-Madkouri
el-madkouri@uam.es

Gala Arias Rubio
gala.arias@uam.es

Yolanda Garcia Herndndez

yolanda.garcia@uam.es

Maria Luz Gémez Garcia
luz.gomez@uam.es

Irene Atalaya Fernandez

irene.atalaya@uam.es

M2 Amelia Ferndndez Rodriguez
amelia.fernandez@uam.es
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Representante del PDI

Dpto. Filologia Cldsica

Representante de estudiantes

Representante de estudiantes

Representante de estudiantes

Representante de estudiantes

Representante de estudiantes

Antonio Revuelta Puigdollers

antonio.revuelta@uam.es

Alba Ysati Borlan Irigoyen
alba.borlan@estudiante.uam.es

Isabel Jiménez de los Ojos
isabel.jimenezd @estudiante.uam.es

Salma Talha Hannani

salma.talha@estudiante.uam.es

Valeria Gabriela Correa Rondén
valeriag.correa@estudiante.uam.es
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